Ortsgemeinde Reuth

BEKANNTMACHUNG

Am Dienstag, 20.12.2022, um 19:30 Uhr, findet eine 6ffentliche und anschliefend nichtéffentliche Sitzung
des Ortsgemeinderates der Ortsgemeinde Reuth, in Reuth, im Gemeindehaus, statt.

TAGESORDNUNG

Offentliche Sitzung

1.
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8.
9.

Niederschrift der letzten Sitzung

Einwohnerfragen

Forstwirtschaftsplan der Ortsgemeinde Reuth 2023 - Beratung und Beschlussfassung
Forstbetrieb; Abschluss eines Sponsoringvertrages - Beratung und Beschlussfassung

Forstbetrieb; Teilnahme am Forderprogramm "Klimaangepasstes Waldmanagement" - Beratung
und Beschlussfassung

Vereinbarung Uber die Beteiligung der Kommunen der VG Gerolstein an den Ertrdgen aus dem
Solidarpakt regenerative Energien der VG Obere Kyll vom 09/2013

Bebauungsplan "Am Neuensteiner Weg" - Beschluss (iber die Aufhebung des Aufstellungsbeschluss
vom 09.05.2022

Informationen des Ortsbirgermeisters
Anfragen / Wiinsche

Nichtoffentliche Sitzung

10.
11.
12.
13.

Niederschrift der letzten Sitzung
Vertragsangelegenheiten
Grundstilicksangelegenheit
Anfragen / Wiinsche

gez.: Ewald Hansen
Ortsblrgermeister
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